
Ordernummer:
Återförsäljare:
Slutkund:

Lyckokaka 6g 

Stans:
Bigning: 
Utfall:

14 cm 

5,6 cm

10
,5

 c
m

FRAMSIDA

Mått på färdig produkt:
Bredd: 14 cm
Höjd: 10,5 cm

Tillverkaren förbehåller sig rätten att använda slutlig produkt och tryckt material i marknadsföringssyfte.

Så förbereder du ditt original: 
Alla bilder i originalet måste vara inbäddade, 
är de länkade går de inte att trycka.
 
All text ska vara omvandlad till banor annars 
byts typsnittet mot ett standardtypsnitt. 

All grafik och logotyper ska vara vektoriserade, 
inte pixelgrafik, för att behålla skärpa och kvalitet.



Lyckokaka
58 mm

Meddelanden
15

 m
m


